UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN

Số: 338 /TB - MNHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 26 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu số 01: Xây lắp công trình Sửa chữa, khắc phục hậu quả sau bão

Trường mầm non Hoa Sen, phường Cẩm Thành, thành phố Cẩm Phả

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ kế hoạch

và đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 336/QĐ-MNHS ngày 26/11/2024 của Trường mầm

non Hoa Sen về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Xây lắp

công trình Sửa chữa, khắc phục hậu quả sau bão Trường mầm non Hoa Sen,

phường Cẩm Thành, thành phố Cẩm Phả,

THÔNG BÁO:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần thương mại và tư vấn xây dựng TCC

- Địa chỉ: Tổ 5, Khu Diêm Thủy, Phường Cẩm Bình, Thành phố Cẩm Phả,

Tỉnh Quảng Ninh.

- Mã số thuế: 5701657515

3. Giá trúng thầu: 2.433.728.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, bốn trăm ba

mươi ba triệu, bảy trăm hai mươi tám đồng./.). (giá trên đã bao gồm chi phí dự

phòng, phí, lệ phí và thuế).

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 40 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Danh sách nhà thầu không trúng thầu: Công ty cổ phần tư vấn và đầu tư

xây dựng Thái Hưng Quảng Ninh.

Trường mầm non Hoa Sen mời Công ty cổ phần thương mại và tư vấn xây

dựng TCC đến trả thư bảo lãnh thực hiện hợp đồng, hoàn thiện, ký kết hợp đồng

trước 16 giờ 00 phút ngày 26/11/2024.

Địa điểm: Tại Trường mầm non Hoa Sen, phường Cẩm Thành, thành phố

Cẩm Phả./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố Cẩm Phả (Báo

cáo);

- Kho bạc nhà nước Cẩm Phả;

- Như điều 2 (thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyện